

Kispus Holding ApS

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 30 16 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kispus Holding ApS
Roskildevej 16
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 30 16 45
Stiftet: 17. oktober 2001
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Brian Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og andele i andre virksomheder, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.943 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.894 mod 349.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-12.943	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	594.382	311
Andre finansielle indtægter	304	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.136	-8
Resultat før skat	368.607	362
Skat af årets resultat	49.287	-13
Årets resultat	417.894	349
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-705.618	311
Udbytte for regnskabsåret	114.400	400
Overføres til overført resultat	1.009.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-362
Disponeret i alt	417.894	349

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.653.372	2.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.653.372</u>	<u>2.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.653.372</u>	<u>2.359</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.287	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	133
Andre tilgodehavender	16.479	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.766</u>	<u>133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	855.128	982
Værdipapirer i alt	<u>855.128</u>	<u>982</u>
Likvide beholdninger	11.234	84
Omsætningsaktiver i alt	<u>990.128</u>	<u>1.199</u>
Aktiver i alt	<u>2.643.500</u>	<u>3.558</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	693.372	1.399
Overført resultat	1.343.713	335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	400
Egenkapital i alt	<u>2.276.485</u>	<u>2.259</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	169.208	1.291
Anden gæld	189.807	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.015</u>	<u>1.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.015</u>	<u>1.299</u>
Passiver i alt	<u>2.643.500</u>	<u>3.558</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		855.128
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		196.385
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.564	6
Andre finansielle omkostninger	202.572	2
	213.136	8

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Brian Henriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-481804995478

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-02-21 12:07:57 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-21 12:11:36 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>